
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 12PT-001857, ze dne 14. 11.2019

číslo smlouvy zhotovitele STRABAG a.s.: 180/GAJU/19
číslo smlouvy zhotovitele M-SILNICE a.s.: 24-SOD-2019-150, číslo stavby 9 24 119 150 
číslo smlouvy zhotovitele PORR a.s.: 9-0062A19

Tento Dodatek č. 3 byl sepsán mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

(dále jen "objednatel") 
a
Společnost „JV obchvat HB -  STRABAG + M -  SILNICE + PORR“
vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 28. 05. 2019
Sídlo společnosti: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Jih, Brno, Tovární 3, okres 
Bmo-město, PSČ 620 00. 
složené z těchto společníků:

Správce společnosti: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO, DIČ: 60838744/CZ60838744

O l U V  U J  t v u u u v i

(dále jen „Správce společnosti“)

Druhý společník: M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČO, DIČ: 42196868/CZ42196868

(dále jen „Druhý společník“)

Stránka 1 z 3



Třetí společník: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO, DIČ: 43005560/CZ43005560

(dále jen „Třetí společník“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Preambule:

(i) Smluvní strany spolu uzavřely dne 14. 11. 2019 smlouvu o dílo č. 12PT-001857, dne 12. 12. 2019 

dodatek č.l a dne 4. 12. 2020 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo za účelem realizace veřejné zakázky 

na stavební práce s názvem „1/38 Havlíčkův Brod JV obchvat“ (dále jen ,,Smlouva“)

(ii) Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném:

I. Předmět dodatku

1.1 Dodatkem č. 3 dochází v Příloze k nabídce ke změně údajů v Pod-článku 1.1.4.3. Smluvních 

podmínek, jejichž nové znění zní následovně:

Název Pod-článku Smluvních 

podmínek

Číslo Pod-článku Smluvních 

podmínek

Údaje

Náklady 1.1.4.3 Výše nákladů bude stanovena dle 

Metodiky pro kvalifikaci finančních 

nároků při zpoždění a prodloužení -  

2. vydání, schváleno Centrální 

komisí Ministerstva dopravy ČR 

dne 10. 11. 2020, která je dostupná 

n awww.sfdi.cz/.

Smluvní strany se dohodly, že postup při stanovení výše nákladů dle uvedené metodiky se vztahuje na 

všechny nároky zhotovitele uplatněné na základě Smlouvy od data 01.03.2020.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 

zůstávají beze změny.

Stránka 2 z 3

http://www.sfdi.cz/


Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.

Tento Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a 

to všemi smluvními stranami.

Dodatek č. 3 je účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Za Zhotovitele:
Za správce: STRABAG a.s.

Za druhého společníka: M - SILNICE a.s.

Za třetího společníka: PORR a.s.

Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR:

Datum: 04.10.2021 6:54:55 +02:00
Stránka 3 z 3


